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Secretaria Curitiba <secretaria.curitiba@ifpr.edu.br>

¥

INSTITUTO FEDERAL

30/09/2016 - CONVOCAGAO - CODIC - 15h00

Secretaria Curitiba <secretaria.curitiba@ifpr.edu.br> 6 de setembro de 2016 18:53
Para: Adriano Willian da Silva <adriano.silva@ifpr.edu.br>, ROGERIO DOMINGOS DE SIQUEIRA
<rogerio.siqueira@ifpr.edu.br>, SHEILA CRISTINA DE FREITAS <sheila freitas@ifpr.edu.br>, VILMAR
FERNANDES <vilmar.fernandes@ifpr.edu.br>, Ciro Béchtold <ciro.bachtold@ifpr.edu.br>, MARIA IZABEL
RODRIGUES SEVERIANO <maria.severiano@ifpr.edu.br>, CIBELE SAVI STELMACH
<cibele.stelmach@ifpr.edu.br>, Cristina Maria Ayroza <cristina.ayroza@ifpr.edu.br>, ADRIANA DA SILVA
SANTOS <adriana.silvasantos@ifpr.edu.br>, Maria Helena Viana Bezerra <helena.viana@ifpr.edu.br>,
VAGNER DOS SANTOS <vagner.santos@ifpr.edu.br>, Magno Antonio Gomes <magno.gomes@ifpr.edu.br>,
BRUNO COLETTY <bruno.coletty@ifpr.edu.br>, Fernando Souza de Oliveira Silva
<fernando.silva@ifpr.edu.br>, MARLI TEREZINHA FERREIRA BECKER <marli.becker@ifpr.edu.br>, Miho lkuta
<miho.ikuta@gmail.com>, Maria Bernadete Santos <vovo_bernadete@hotmail.com>, Larissa Ramos
<larissa.r.carolino@gmail.com>, Andrielly Antunes <andrsarc@gmail.com>, Dada Araujo
<gladis.dada.araujo@gmail.com>, nf.fernandesnil@hotmail.com, NILTON FERREIRA BRANDAO
<nilton.brandac@ifpr.edu.br>, OTAVIO BEZERRA SAMPAIO <otavio.sampaio@ifpr.edu.br>

Prezados
De ordem da presidéncia do CODIC e conforme calendario de reunides segue:

Convocacéo: 32 reunido ordinaria CODIC/2016

Data: 30/09/2016 - sexta

Hora: 15:00

Local: Sala de Reunites

Pauta:

I) Aprovacéo da ata anterior, em anexo;

I1) Homologag&o do Processo: 23397.001104/2016-04 - ELEICOES DE 15/08/2016 - REPRESENTACAO -
CODIC - MANDATO 2016/2018 - DISCENTES DOS CURSOS SUPERIORES - Relator(a): Rogério
Domingos de Siqueira

lIl) Homologag&o da ELEICAO DE 06/08/2016 - REPRESENTACAO - CODIC - MANDATO 2016/2018 -
PAIS - Relator(a): Sheila Cristiana de Freitas

IV) Posse das Novas representacoes (Titulares e Suplentes) - Mandato 2016/2018 - relagdo em anexo

V) Processo: 23397.000271/2016-20 - Projeto Pedagdgice do Curso de Especializagdo em Gestao
Empresarial, Contabil e Tributaria - Relator(a): Sheila Cristiana de Freitas

V) Informes;

* INSTITUTO FEDERAL , www.ifor.

Parand

Secretaria Geral
Direcdo Geral Campus Curitiba
Instituto Federal do Parana
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Rua Jodo Negrao, 1285 - Curitiba/PR
(41) 3535-1651

3 anexos

@iy Ata 3 - 07.07.2016 - extraordinaria.pdf
529K

?} anexo da ata 003.2016.PDF
346K

4+ REPRESENTAGOES - 2016-2018.pdf
d g7K
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